定向委托项目成交结果公告

青岛市园林和林业局（服务购买方）通过定向委托方式，

组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：

一、项目名称：与青岛市广播电视台合作推广公园城市

建设。

二、购买服务内容：通过青岛市广播电视台新闻中心推

广公园城市建设等园林林业工作及成果。

三、合同金额及报价明细（人民币）：

合同金额：10 万元（大写：拾万元整）。

四、采用定向委托方式的原因：根据公园城市建设推广

计划，对承接主体有特殊要求。

五、确定的服务提供方（乙方）：青岛市广播电视台。

六、联系人及联系方式：

联系人：元妮娜；联系方式：88018300。

七、其他内容

无。

青岛市园林和林业局

2023 年 3 月 28 日

定向委托项目成交结果公告

青岛市园林和林业局（服务购买方）通过定向委托方式，

组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：

一、项目名称：与青岛市广播电视台合作推广公园城市

建设

二、购买服务内容：通过青岛市广播电视台广播新闻频

率、交通频率广泛宣传公园城市建设等园林林业工作，开展

公益推广活动。

三、合同金额及报价明细（人民币）：

合同金额：30 万元（大写：叁拾万元整）。

四、采用定向委托方式的原因：根据公园城市建设推广

计划，对承接主体有特殊要求。

五、确定的服务提供方（乙方）：青岛市广播电视台。

六、联系人及联系方式：

联系人：元妮娜；联系方式：88018300。

七、其他内容

无。

青岛市园林和林业局

2023 年 3 月 28 日

定向委托项目成交结果公告

青岛市园林和林业局（服务购买方）通过定向委托方式，

组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：

一、项目名称：与青岛日报合作推广公园城市建设。

二、购买服务内容：通过青岛日报推广公园城市建设等

园林林业工作及成果。

三、合同金额及报价明细（人民币）：

合同金额：6 万元（大写：陆万元整）。

四、采用定向委托方式的原因：根据公园城市建设推广

计划，对承接主体有特殊要求。

五、确定的服务提供方（乙方）：青岛日报报业集团。

六、联系人及联系方式：

联系人：元妮娜；联系方式：88018300。

七、其他内容

无。

青岛市园林和林业局

2023 年 3 月 28 日

定向委托项目成交结果公告

青岛市园林和林业局（服务购买方）通过定向委托方式，

组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：

一、项目名称：通过青岛早报推广公园城市建设。

二、购买服务内容：通过青岛早报推广公园城市建设等

园林林业工作及成果。

三、合同金额及报价明细（人民币）：

合同金额：4 万元（大写：肆万元整）。

四、采用定向委托方式的原因：根据公园城市建设推广

计划，对承接主体有特殊要求。

五、确定的服务提供方（乙方）：青岛日报报业集团。

六、联系人及联系方式：

联系人：元妮娜；联系方式：88018300。

七、其他内容

无。

青岛市园林和林业局

2023 年 3 月 28 日

定向委托项目成交结果公告

青岛市园林和林业局（服务购买方）通过定向委托方式，

组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：

一、项目名称：与半岛都市报合作推广公园城市建设。

二、购买服务内容：通过半岛都市报推广公园城市建设

等园林林业工作及成果。

三、合同金额及报价明细（人民币）：

合同金额：4 万元（大写：肆万元整）。

四、采用定向委托方式的原因：根据公园城市建设推广

计划，对承接主体有特殊要求。

五、确定的服务提供方（乙方）：山东大众报业集团半

岛传媒股份有限公司。

六、联系人及联系方式：

联系人：元妮娜；联系方式：88018300。

七、其他内容

无。

青岛市园林和林业局

2023 年 3 月 28 日

定向委托项目成交结果公告

青岛市园林和林业局（服务购买方）通过定向委托方式，

组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：

一、项目名称：通过凤凰网青岛推广公园城市建设。

二、购买服务内容：通过凤凰网青岛推广公园城市建设

等园林林业工作及成果。

三、合同金额及报价明细（人民币）：

合同金额：4 万元（大写：肆万元整）。

四、采用定向委托方式的原因：根据公园城市建设推广

计划，对承接主体有特殊要求。

五、确定的服务提供方（乙方）：青岛凤凰联众文化传

媒有限公司。

六、联系人及联系方式：

联系人：元妮娜；联系方式：88018300。

七、其他内容

无。

青岛市园林和林业局

2023 年 3 月 28 日

定向委托项目成交结果公告

青岛市园林和林业局（服务购买方）通过定向委托方式，

组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：

一、项目名称：通过《人民周刊》推广公园城市建设。

二、购买服务内容：通过《人民周刊》推广公园城市建

设等园林林业工作及成果。

三、合同金额及报价明细（人民币）：

合同金额：10 万元（大写：拾万元整）。

四、采用定向委托方式的原因：根据公园城市建设推广

计划，对承接主体有特殊要求。

五、确定的服务提供方（乙方）：《人民周刊》在青岛市

指定代理：青岛百合汇智文化传媒有限公司。

六、联系人及联系方式：

联系人：元妮娜；联系方式：88018300。

七、其他内容

无。

青岛市园林和林业局

2023 年 3 月 28 日

定向委托项目成交结果公告

青岛市园林和林业局（服务购买方）通过定向委托方式，

组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：

一、项目名称：通过大众网青岛推广公园城市建设

二、购买服务内容：通过大众网青岛推广公园城市建设

等园林林业工作及成果。

三、合同金额及报价明细（人民币）：

合同金额：4 万元（大写：肆万元整）。

四、采用定向委托方式的原因：根据公园城市建设推广

计划，对承接主体有特殊要求。

五、确定的服务提供方（乙方）：山东省互联网传媒集

团股份有限公司青岛分公司。

六、联系人及联系方式：

联系人：元妮娜；联系方式：88018300。

八、其他内容

无。

青岛市园林和林业局

2023 年 3 月 28 日